«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: C:\Documents and Settings\Олесь\до 2011 года\администраторы доходов\2011 год\утв поселения на 2011\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

[bookmark: _GoBack] № 105							        16 марта 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения для муниципальных нужд в рамках реализации республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
2013-2017 годы»
.

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

		ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения для муниципальных нужд в рамках реализации республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы».
	2. Утвердить аукционную документацию в новой редакции на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения для муниципальных нужд в рамках реализации республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы».
	3. Единой комиссии разместить муниципальный заказ на Общероссийском официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на: zakupki.gov.ru.
		4. Контроль за осуществлением закупки и заключение контракта, а также исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Городское поселение Морки»					В.А. Борисов
image1.jpeg